
Anna H. (Wine) ID 118333 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.6.2024, 0:26

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den.

  Nabízím zboží firmy Dedra a spolupráci s touto firmou, která je opravdu výhodná a jednoduchá. Také nabízím věci po mě a
mém synovi.

  Zboží rezervuji 1 týden, přičemž se předpokládá, že do toho jednoho týdne přijde platba. Při koupi zboží, odesílám zboží po
zaplacení. Blíží se VÁNOCE, tak Vás prosím o strpení s Vašimi objednávkami, může těsně před vánoci dojít k časové prodlevě
ze strany dopravce. Jsme jen lidi, že? :-)

  Na vše je možná dohoda. Chtěla bych upozornit, že při nákupu nad 2500 (tzn. od 2501,-Kč je poštovné zdarma a mohu do
určitých míst objednávku přímo zavést zdarma. Jsem z Prahy-východ, takže se jedná o okolí Prahy a některé části Prahy.
Takže se ptejte i na místo a já Vám objednávku přímo zavezu.

  Poštovné individuální, vždy napíši, jaké bude poštovné. Nezaručuji, že se vždy trefím do přesné částky poštovného. Někdy je
to o nějakou korunku vyšší, že ho musím pak doplácet já a někdy naopak nižší než jsem určila.

  Děkuji za pozornost.
  Anna Horná

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

